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ABauform 
Design 
Forme constructive

C A SL B SLB A/B

�
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�

materials 
 
Nitrile rubber
Acrylic rubber
Silicone rubber
Fluorocaoutschouc
Polytetrafluoroethylene

Additional Description

Right-hand twist
Left-hand twist
Alternate twist

Outer rubber

Outer rubber coating  
with metal reinforcing ring

Outer metal coating

Special form (enhanced design)

Outer coating (half metal/half rubber)

Dust seal

Two dust lips

Felt dust lip

�

Material 
 
Nitril-Kautschuk
Acryl-Kautschuk
Silikon-Kautschuk
Fluor-Kautschuk
Polytetrafluorethylen

�ZUSATZBEZEICHNUNGEN 

Rechtsdrall
Linksdrall
Wechseldrall

Außenmantel

Außenmantel Gummi mit  
Metall-Versteifungsring

Außenmantel Metall

Sonderform (verstärkte Bauform)
 
Außenmantel (halb Metall/halb Gummi) 

Staublippe

Zwei Staublippen

Filzstaublippe

 
Matériau 
 
Caoutchouc nitrile
Caoutchouc acrylique
Caoutchouc de silicone
Caoutchouc fluoré
Polytétrafluoréthylène

DESIGNATIONS COMPLEMENTAIRES

Rotation sur la droite
Rotation sur la gauche
Rotation alternée

Enrobage

Enrobage plastique avec anneau 
métallique de renforcement

Enrobage métallique

Modèle spécial (construction renforcée)

Enrobage (moitié métal/moitié caoutchouc)

Lèvre anti-poussière

Deux lèvres anti-poussière

Lèvre anti-poussière en feutre

Schematische 
Darstellung
Diagram
Réprésentation 
schématique

A LD A RD A WD A SL2 AB SLC SL

DE EN FR
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AForma de construcción 
Forma costruttiva
Formato

C A SL B SLB A/B

�

�

�

�

 
NBR
ACM
MVQ
FPM
PTFE

RD
LD
WD

A

B

C

 
AB 

SL

SL2

FIL

 
Materiale 

Caucciù nitrilico 
Caucciù acrilico 
Caucciù siliconico 
Caucciù al fluoro
Politetrafluoroetilene

DEFINIZIONI SUPPLEMENTARI

Torsione destra 
Torsione sinistra 
Torsione alternata

Rivestimento esterno

Rivestimento esterno in gomma  
con anello di rinforzo in metallo 

Rivestimento esterno in metallo

Forma speciale  
(rinforzata)

Rivestimento esterno  
(metà metallo/metà gomma)

Labbro antipolvere 

Due labbri antipolvere

Labbro antipolvere in feltro

 
Material
 
Caucho con nitrílico
Caucho con acrílico
Caucho con siliconado
Caucho con fluorado
Politetrafluoretileno

DESIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

Torsión a la derecha
Torsión a la izquierda
Torsión alterna

Capa exterior

Capa exterior de goma con  
aro de refuerzo de metal

Capa exterior de metal

Forma especial 
(forma constructiva reforzada)

Envoltura exterior  
(mitad metal/mitad goma)

Retén labial

Dos retenes labiales

Retén labial de fieltro

�

Material 
 
Borracha nitrílica
Borracha acrílica
Borracha de silicone
Borracha fluorada
Politetrafluoroetileno

DESIGNAÇÕES ADICIONAIS

Torção à direita
Torção à esquerda
Torção alternada

Camada exterior

Camada exterior em borracha  
com anel de reforço metálico

Camada exterior em metal

Formato especial  
(modelo reforçado)

Camada exterior  
(metade borracha/metade metal)

Lábio guarda-pó

Dois lábios guarda-pó

Lábio guarda-pó em feltro

Representación 
esquemática
Rappresentazione  
schematica
Representação 
esquemática

A LD A RD A WD A SL2 AB SLC SL

ES IT PT
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AКонструкция 
Rodzaj konstrukcji
Konstrüktif tasarım

C A SL B SLB A/B

�

�

�

�

�

NBR
ACM
MVQ
FPM
PTFE

RD
LD
WD

A

B

C

 
AB 

SL

SL2

FIL

�

Materiał 
 
kauczuk nitrylowy
kauczuk akrylowy
kauczuk silikonowy
kauczuk fluorowy
policzterofluoroetylen

�OZNACZENIA DODATKOWE 

prawoskrętny
lewoskrętny
naprzemianskrętny

Pierścień zewnętrzny

Pierścień zewnętrzny gumowy z metalowym 
pierścieniem usztywniającym

Pierścień zewnętrzny metalowy

Kształt specjalny 
(konstrukcja wzmocniona)
 
Pierścień zewnętrzny
(pół metal/pół guma) 

Krawędź przeciwpyłowa

Dwie krawędzie przeciwpyłowe

Filcowa krawędź przeciwpyłowa

 
 
Материал
 
Нитрилкаучук
Акрилкаучук
Силиконкаучук
Фторкаучук
Политетрафторэтилен

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ 

Для правого вращения
Для левого вращения
Для переменного вращения 

Внешняя оболочка

Внешняя оболочка резиновая с 
металлическим кольцом жесткости

Внешняя оболочка металлическая

Специальная форма (усиленная 
конструкция)

Внешняя оболочка 
(полуметаллическая/ полурезиновая)

Пылеуловительная кромка

Две пылеуловительные кромки

Войлочная пылеуловительная кромка

�

Malzeme 

Nitril kauçuk
Akril kauçuk
Silikonlu kauçuk
Florlu kauçuk
Politetrafloretilen

İLAVE TANIMLAMALAR

Sağa sarımlı
Sola sarımlı
Değişken sarımlı

Dış manto

Metal sertleştirme bilezikli  
lastik dış manto

Dış manto metal

Özel şekil  
(güçlendirilmiş yapı şekli)

Dış manto  
(yarı metal/yarı lastik)

Toz dudağı

Çift toz dudağı

Keçe toz dudağı

Схематическое 
изображение
Przedstawienie  
schematyczne
Şematik gösterim

A LD A RD A WD A SL2 AB SLC SL

RU PL TR
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AΚατασκευή

规格

C A SL B SLB A/B

�

�

�

NBR
ACM
MVQ
FPM
PTFE

RD
LD
WD

A

B

C
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SL

SL2

FIL

 Υλικό 

Νιτρίλιο-καουτσούκ
Ακρυλικό-καουτσούκ
Σιλικόνη-καουτσούκ
Φθόριο-καουτσούκ
Πολυτετραφθοροαιθυλένιο

ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΟΝΟΜΑΣΙΕΣ

Δεξιόστροφα
Αριστερόστροφα
Εναλλασσόμενη φορά περιστροφής

Εξωτερικός μανδύας

Εξωτερικός μανδύας καουτσούκ  
με μεταλλικό δακτύλιο ενίσχυσης

Εξωτερικός μανδύας μεταλλικός

Ειδική μορφή (ενισχυμένη κατασκευή)

Εξωτερικός μανδύας  
(μισό μέταλλο / μισό καουτσούκ)

Χείλος προστασίας από τη σκόνη

Δύο χείλη προστασίας από τη σκόνη

Τσόχινο χείλος προστασίας από  
τη σκόνη

材料

丁腈橡胶
丙烯酸酯橡胶
硅橡胶
氟橡胶
聚四氟乙烯

附加名称

左扭转
右扭转
交替扭转

外套

橡胶外套带金属加强环

金属外套

特殊规格 ( 加强型 )

外套 ( 半金属 / 半橡胶 ) 

防尘唇

两个防尘唇

毛毡防尘唇

Σχηματική 
απεικόνιση

示意图

A LD A RD A WD A SL2 AB SLC SL

EL AR ZH 
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6x16x7	 B				    NBR	 81-21391-00

8x16x7	 A				    NBR	 81-17915-00

10x15x3	 B				    NBR	 81-25545-00

10x18x6	 A		  WD		  FPM	 81-19539-10

10x30x10	 A				    NBR	 81-37946-00

11x17x4	 A	 SL			   NBR	 81-31533-00

12x25x5/7	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-27026-00

12x25x8/7,3	 A		  RD		  NBR	 81-15294-00

12x30x15	 A				    NBR	 81-27027-00

12,7x22x6	 A				    MVQ	 81-23381-00

15x21x5	 AB	 SL			   NBR	 81-24010-00

15x24x7	 A	 SL			   NBR	 81-15293-10

16x21x4,5	 A				    ACM	 81-35913-00

17x28x6	 A				    NBR	 81-16665-00

17x28x7	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53211-00

17x28x8	 A				    NBR	 81-35306-00

17x35x7	 A				    NBR	 81-17193-00

18x30x6	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53212-00

18x30x9	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53354-00

18x32x6	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-38232-00

20x30x7	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53214-00

20x30x7	 A		  RD		  ACM	 81-15292-20

20x30x7	 A		  RD		  FPM	 81-15292-30

20x32x6	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-38233-00

21,9x40x8	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-23807-00

22x32x7	 A	 SL			   NBR	 81-35298-00

22x35x7	 A				    NBR	 81-15377-00

22x35x7	 A		  LD		  MVQ	 81-15377-20

22x45x7	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-26392-10

22x47x10/7	 B				    NBR	 81-19473-20

23x35x7	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-35719-00

24x50x8	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-39634-00

25x35x6	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53216-00

25x35x7	 AB	 SL			   NBR	 81-35123-00

25x35x7	 A	 SL			   NBR	 81-15261-20

25x35x7	 A	 SL			   MVQ	 81-53217-00

25x35x7/10	 A	 SL			   NBR	 81-35304-00

25x40x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-33616-00

25x40x10	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-23518-00

25x42x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-26389-30

25x47x10	 A	 SL			   NBR	 81-20553-10

25x62x10	 AB	 SL			   FPM	 81-17216-20

25,5x37,5x6	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53218-00

26x37x7/8	 A	 SL			   NBR	 81-35069-00

26x42x5,5	 B		  LD		  PTFE	 81-27028-00

26x42x8	 AB	 SL	 RD		  MVQ	 81-24911-00

26x42x8	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-27295-00

26x45x8	 A	 SL	 WD		  FPM	 81-38536-00

26x45x10	 B				    NBR	 81-20308-00

26x37,5x6	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-54068-00

27x37x7	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-37461-00

27x39,5x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-36739-00

27x40x6,5	 AB		  RD		  FPM	 81-39029-00

27x40x8	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-40328-00

27x42x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-34226-00

27x43x9	 A	 SL	 LD		  NBR	 81-53219-00

27x47x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-34144-00

27x47x7	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-35552-00

28x38x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-26268-00

28x40x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-19159-10

28x40x8/8,5	 A	 SL			   NBR	 81-40179-00

28x42x5	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-34408-00

28x42x6	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-38506-00

28x42x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-33653-00

28x42x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-33653-10

28x42x8	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53222-00

28x42x8	 A	 SL			   MVQ	 81-53223-00

28x47x5,5	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-34472-00

28x47x7	 A		  RD		  ACM	 81-24056-00

28x47x8	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53221-00

28x47x8	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-35239-00 

28x47x10	 B				    NBR	 81-20307-00

29x41x6	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-35474-00

29x45x8	 A	 SL	 LD		  NBR	 81-53224-00

29x50x10	 A	 SL	 LD		  ACM	 81-24858-10

29,9x47x11,3	 A		  RD		  ACM/PTFE	 81-38027-00

30x48x6,5	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-39028-00

30x40x7	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-38342-00

30x40x7	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53229-00

30x40x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-15512-30

30x40x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-15512-50

30x40x7	 A				    NBR	 81-15512-10

30x40x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-34842-00

30x40x7	 A	 SL	 LD		  NBR	 81-35411-00

30x42x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-17539-50

30x42x7	 A		  RD		  FPM	 81-33402-00

30x42x7	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-17539-30

30x42x7	 A	 SL			   MVQ	 81-53394-00

30x42x8	 A		  LD		  NBR	 81-17539-40

30x42x8	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53453-00

30x42x8/7	 A	 SL	 LD		  ACM	 81-17539-10

30x43x8	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-35624-00

30x44x7	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53228-00

30x44x8	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-35627-00

30x45x7	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-36229-00

30x45x8	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53226-00

30x46x7	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53232-00

30x46x8	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53227-00
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30x47x7	 A		  RD		  FPM	 81-24459-10

30x47x7	 A	 SL	 LD		  ACM/FPM	 81-33636-00

30x47x7	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-35047-00

30x47x10	 A				    NBR	 81-20002-10

30x48x7	 A		  LD		  FPM	 81-25808-00

30x48x7	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-35048-00

30x48x10	 A		  RD		  ACM	 81-35284-00

30x50x7,3	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-34313-00

30x50x10	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-21392-30

30x52x7	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-35883-00

30x52x12/7	 B		  RD		  FPM	 81-23174-00

30x54x15/19	 A		  RD		  FPM	 81-35989-00

30x62x12	 A	 SL			   NBR	 81-22529-10

31x41x7	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-35882-00

31x46x7	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-40389-00

31x46x8	 A	 SL	 LD		  NBR	 81-53233-00

31x50x8/7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-25516-10

31x55x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-37459-00

31x46x7	 A	 SL	 LD		  NBR	 81-53726-00

31,5x42x7	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-35147-00

32x42x6/7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-34227-00

32x44x6	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-33360-00

32x44x6	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-34461-00

32x45x6	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-34805-00

32x45x6	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53442-00

32x45x6,8	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-38343-00

32x45x7	 A		  LD		  FPM	 81-22660-00

32x45x8	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-53239-00

32x46x6	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53234-00

32x46x7	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53459-00

32x47x6	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53236-00

32x47x7	 A		  RD		  FPM	 81-17072-10

32x47x8	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53237-00

32x47x10	 A	 SL	 WD		  FPM	 81-19299-10

32x47x10	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-34367-00

32x47x10	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-34368-00

32x47x10	 A		  RD		  NBR	 81-35909-00

32x48x7	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53238-00

32x50x8	 AB		  RD		  NBR	 81-38837-00

32x52x7	 A	 SL	 LD		  ACM/FPM	 81-17110-20

32x55x8	 A	 SL 	 RD		  FPM	 81-53944-00

32x47x10	 A	 RD			   FPM	 81-40538-00

32x45x8	 A	 SL 	 RD		  ACM	 81-53241-00

32x46x6	 A	 SL 	 RD		  FPM	 81-54014-00

33x42x6	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-38507-00

33x43x6	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-34467-00

33x44x7	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-34468-00

33x47x5	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-33869-00

33x47x8	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53242-00

33x49x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53918-00

33x50x8	 B				    NBR	 81-33857-00

34x52x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53491-00

34x47x5	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-38627-00

34x48x7	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53243-00

34x48x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53244-00

34x60x10	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-37458-00

34,5x46x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53907-00

34,9x62x8	 AB	 SL	 LD		  ACM	 81-33677-00

34,94x49,96x8/8	 A	 SL	 WD		  MVQ	 81-22700-10

35x45x7	 A		  RD		  FPM	 81-24834-00

35x45x6,6/7,7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-35497-00

35x46x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-34391-00

35x47x5,6	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-33632-00

35x47x7	 A				    NBR	 81-15855-00

35x47x7	 A		  RD		  FPM	 81-15855-40

35x47x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-25582-00

35x47x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-35506-00

35x47x7	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-36957-00

35x48x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-24909-10

35x48x7	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53409-00

35x48x10	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-24292-10

35x48x10	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-34366-00

35x48x10/10.3	 A		  RD		  ACM/PTFE	 81-36791-00

35x49x6	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53247-00

35x49x7	 A	 SL	 RD		  MVQ 	 81-53248-00

35x50x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-25451-10

35x50x7	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-34316-00

35x50x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53246-00

35x50x8	 A	 SL			   ACM	 81-21798-30

35x50x8	 A	 SL	 RD		  ACM/FPM	 81-21798-40

35x50x8	 A	 SL	 WD		  FPM	 81-21798-50

35x50x10	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-51147-20

35x50x10	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-51147-30

35x52x8	 A				    MVQ	 81-38574-00

35x54x8	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53249-00

35x54x10	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-24289-00

35x55x12/9	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-19866-10

35x58x10	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-23417-20

35x62x7	 A	 SL			   ACM	 81-26592-10

35x48x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53972-00

36x49x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53252-00

36x50x7	 A				    NBR	 81-26244-00

36x50x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-34403-00

36x50x7	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-35556-00

36x50x8	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53251-00

36x50x8	 A		  RD		  ACM	 81-26244-10

36x50x8	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53441-00

36x50x8	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-39633-00
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36,5x50,5x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53253-00

36,5x52,3x8	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-34122-00

36,58x52,73x8	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-23056-00

37x50x6	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53254-00

37x50x8	 A	 SL	 RD		  FPM/PTFE	 81-35551-00

37x78,3x8/12	 AB		  WD		  ACM	 81-35072-00

37,6x49x7,5	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53979-00

38x50x6	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53508-00

38x50x6	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-34146-00

38x50x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53231-00

38x50x7	 A	 SL			   NBR	 81-53257-00

38x50x7	 A	 SL			   FPM	 81-24641-10

38x50x7	 A	 SL	 LD		  ACM	 81-40303-00

38x50x7	 A	 SL	 RD 		  ACM/PTFE	 81-38531-00

38x50x8	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53256-00

38x50x8/5,5	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-28236-00

38x50x10,5	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53572-00

38x52x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53467-00

38x52x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-16847-10

38x52x6	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-33871-00

38x52x9,5	 A	 SL			   NBR	 81-53262-00

38x54x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53258-00

38x55x7	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-25809-00

38x55x9	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53263-00

38x59x9	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53261-00

38,5x53x8	 A	 SL			   MVQ	 81-53266-00

38,5x58x11	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53264-00

39x50x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-36966-00

39x50x7	 A 	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-38657-00

40x49,6x5,5	 A				    MVQ	 81-21649-00

40x52x6	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53267-00

40x52x6	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-35144-00

40x52x7	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53764-00

40x52x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53269-00

40x52x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53592-00

40x52x7	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-36233-00

40x52x7	 B				    NBR	 81-15999-30

40x52x7	 A				    MVQ	 81-35438-00

40x52x7,1	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53273-00

40x52x7,6	 A	 SL	 WD		  NBR	 81-27176-00

40x52x8,5	 A	 SL			   NBR	 81-31435-00

40x52x9	 A	 SL	 WD		  ACM	 81-37084-00

40x55x6	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53576-00

40x55x6,4	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-35554-00

40x55x6,5	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-34454-00

40x55x7	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-35623-00

40x55x8	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53272-00

40x55x8	 A	 SL	 LD		  ACM	 81-35286-00

40x55x9	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53271-00

40x56x7	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53268-00

40x56x7	 B		  RD		  MVQ	 81-21087-20

40x56x7	 B		  RD		  ACM	 81-21087-10

40x56x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-35514-00

40x56x7	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-38093-00

40x56x10	 B		  RD		  ACM	 81-18486-40

40x62x7	 A	 SL	 LD		  FPM/ACM	 81-34143-00

40x62x7,4	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-35557-00

40x62x8	 A		  RD		  ACM/PTFE	 81-35035-00

40x62x10	 A				    NBR	 81-21001-20

40x62x10	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-35354-00

40x62,2x10	 A				    MVQ	 81-25416-00

40x70x11	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-40709-00

41x53x6	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53699-00

41x56x8	 A	 SL	 LD		  NBR	 81-53774-00

42x52x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-27556-00

42x53x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-33581-00

42x54x6	 A	 SL	 RD		  FPM/ACM	 81-34413-00

42x55x7	 A	 SL	 RD		  FPM/ACM	 81-33489-00

42x55x7	 AB	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-36024-00

42x55x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53582-00

42x55x9	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53276-00

42x56x6,5	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-38529-00

42x56x7	 A				    NBR	 81-51109-00

42x56x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-51109-20

42x56x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-51109-30

42x56x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53454-00

42x56,1x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-34319-00

42x58x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-36787-00

42x58x11	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-26269-00

42x60x7	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53274-00

42x60x8	 A		  RD		  ACM	 81-27333-00

42x62x7	 A	 SL	 RD		  PTFE	 81-36557-00

42x62x8	 A		  RD		  FPM	 81-25926-10

42x62x8	 A				    MVQ	 81-38566-00

42x62x10	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-21001-10

42x62x12	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-16004-10

42x66x6	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-31863-00

42x66x7	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-38533-00

42x72x8	 A	 SL	 WD		  ACM	 81-25136-10

42x56/63x7	 AB	 SL	 RD		  MVQ	 81-35876-00

42x55x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-54006-00

42x55x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-54097-00

42,5x54,5x6	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53277-00

43x58x7	 AB		  RD		  FPM	 81-35074-00

43x58x7	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-53807-00

43x58x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-40028-00

43x58x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53718-00

44x60x7	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53279-00
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44x60x7	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53278-00

44x60x8	 B		  RD		  MVQ	 81-35287-00

44x60x10	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-28498-00

44x60x10	 AB	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-28498-10

44x62x9,9	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-36496-00

44x67x10/8	 AB	 SL	 WD		  ACM	 81-28837-00

44x67x10/15,5	 A	 SL	 WD		  ACM	 81-29411-00

44x67x15,5/10	 AB	 SL	 WD		  ACM	 81-33501-00

44x78,1x10/15,5	 AB	 SL	 WD		  ACM	 81-33719-00

44x90,1x10/15,3	 AB	 SL	 WD		  ACM	 81-31193-00

44x60x7	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-53279-10

45x57x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-33634-00

45x60x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-51051-20

45x60x8	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-21909-20

45x60x8	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-37608-00

45x60x9/8	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-19195-00

45x62x8	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-35616-00

45x62x8	 AB	 SL	 RD		  ACM	 81-39431-00

45x62x9	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53281-00

45x62x10	 A	 SL			   MVQ	 81-17857-20

45x62x10	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-17857-40

45x62x10/8	 A	 SL			   NBR	 81-35288-00

45x63x7,5	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53706-00

45x65x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-37186-00

45x65x10	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-27390-10

45x65x11	 AB		  WD		  ACM	 81-35077-00

45x65x10/12	 A	 SL			   NBR	 81-35289-00

45x67x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-26248-00

45x67x8	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-26248-10

45x67x10	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-25241-10

45x67x12/13	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-21023-30

45x68x12	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-53282-00

45x72x10	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-25887-00

45x75x10/14	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-29409-00

45x75x8/11,9	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-34062-00

45x75x13,5/20	 A	 SL2	 RD		  FPM/PTFE	 81-39391-00

45x85,3x9,5/15,3	 AB		  WD		  ACM	 81-35148-00

45x66/62x10	 B		  RD		  ACM	 81-35684-00

45x67/72x12/13	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-21023-20

45x74,5/79,5x12	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-17328-20

45x58x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53961-00

46x56,4x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-36558-00

46x58x7	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53284-00

46x58x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-41271-00

46x59x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-33644-00

47x61x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53526-00

47x62x10	 A		  RD		  NBR	 81-35512-00

47,5x62x7	 A	 SL	 LD		  FPM/ACM	 81-34142-00

47,62x63,5x8,9	 AB	 SL	 RD		  ACM	 81-34314-00

47,62x66,67x11,1	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-35896-00

48x68x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53649-00

48x60x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53661-00

48x60x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-41247-00

48x62x7	 A	 SL	 WD		  ACM	 81-37086-00

48x62x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53498-00

48x63x6,5	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-54078-00

48x63,5x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-39274-00

48x65x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-38088-00

48x65x10	 A				    NBR	 81-17404-00

48x65x10	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-17404-50

48x65x10	 A		  RD		  FPM/ACM	 81-35631-00

48x65x10	 A	 SL			   NBR	 81-35879-00

48x65x10	 AB	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-17404-10

48x65x10	 B				    NBR	 81-40532-00

48x65x10/8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-35121-00

48x66,65x10	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-25789-00

48x68x10	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-25944-10

48x68x10	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-25944-20

48x69x10	 B		  RD		  FPM	 81-35078-00

48x69x10/8	 B		  RD		  FPM	 81-35119-00

48x70x9	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53286-00

48x75x8	 B		  RD		  FPM	 81-40274-00

48x68x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-54018-00

48,7x63,7x9,5	 A		  RD		  NBR	 81-35519-00

50x62x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53387-00

50x65x8	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53288-00

50x65x8	 B		  WD		  FPM	 81-35124-00

50x65x8	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-36671-00

50x65x8	 A	 SL	 RD		  AEM/PTFE	 81-40697-00

50x65x11	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-36737-00

50x68x7,5	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-36231-00

50x68x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-16737-30

50x68x9	 A	 SL	 RD		  AEM 	 81-53426-00

50x68x9/14	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53562-00

50x68x10	 A		  RD		  MVQ	 81-16737-10

50x68x10	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-16737-20

50x68x9/14	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53287-00

50x70x10	 A		  RD		  NBR	 81-35914-00

50x70x11	 AB		  RD		  PTFE	 81-38091-00

50x70x11	 A	 SL	 RD		  AEM/PTFE	 81-38237-00

50x70x10/14	 B	 SL2			   NBR	 81-35292-00

50x70x13,5/8	 B	 SL			   NBR	 81-35212-00

50x72x 9/14	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53642-00

50x76x10/15	 AB	 SL	 WD		  ACM 	 81-29408-00

50x78x10/15	 A	 SL	 RD		  ACM	 81-29412-00

50x100,1x10/15	 AB	 SL	 WD		  ACM	 81-31377-00

51x65x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-37184-00

51x70x11	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53361-00
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51,5x64x6	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53537-00

52x66x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53584-00

52x68x6	 B				    NBR	 81-35137-00

52x68x8	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-40181-00

52x68x10	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-35477-00

52x74xOkt 19	 A	 SL			   NBR	 81-53289-00

52,3x68,15x11	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-25587-10

53x68x10	 B		  LD		  ACM	 81-35612-00

53x70x11	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53461-00

54x82x11,5	 A		  LD		  ACM	 81-21343-00

55x65x8	 B		  WD		  FPM	 81-35168-00

55x68x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-34128-00

55x68x8	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-34158-00

55x68x8	 AB	 SL 	 RD	 ESS	 FPM	 81-39382-00

55x68x8	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-35723-00

55x68x8	 AB	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-36228-00

55x68x8	 A	 SL	 RD		  FPM/PTFE	 81-37002-00

55x70x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-33627-00

55x70 x8	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-33627-10

55x70x8	 A	 SL	 RD		  PTFE	 81-36027-00

55x70,1x8/5,5	 AB		  LD		  FPM	 81-27317-00

55x72x8	 A	 SL	 RD		  PTFE	 81-36026-00

55x75x8	 B		  RD		  FPM	 81-35152-00

55x75x10	 AB	 SL	 LD		  ACM	 81-20991-10

55x75x10	 B				    NBR	 81-20991-20

55x70x8	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-40516-00

55,88x71,28x9,5	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-35516-00

56,6x74,28x9,7	 A				    NBR	 81-35513-00

57x70x6	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-39267-00

57,2x76,2x12,7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-45728-00

58x72x7	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53291-00

58x75x8	 A	 SL	 LD		  ACM	 81-23114-20

58x74x10	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53293-00

58x75x9/14	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53292-00

58x75x12	 C				    NBR	 81-40187-00

58x80x10	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53296-00

58x80x12	 A		  LD		  MVQ	 81-53294-00

58x80x12	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53356-00

59x72x12/12,5	 AB	 SL			   NBR	 81-35081-00

59,9x80x8	 B	 SL2	 RD		  FPM	 81-35139-00

60x75x7	 A	 SL	 RD		  FPM/ACM	 81-36842-00

60x75x8	 A	 SL	 LD		  NBR	 81-53424-00

60x75x8	 A	 SL	 RD	 ESS	 FKM	 81-40458-00

60x75x8	 A	 SL			   NBR	 81-36867-00

60x75x10	 A 	 SL	 RD		  FPM	 81-37916-00

60x75x10	 A	 FIL	 RD		  ACM/PTFE	 81-38606-00

60x80x8	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53297-00

60x80x10	 A	 SL			   NBR	 81-17085-00

60x82x12	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53664-00

60x85x10	 A		  RD		  FPM	 81-21108-20

60x82x12	 A		  LD		  FPM	 81-53954-00

60,4x80x12	 B	 SL	 RD		  FPM	 81-24895-00

60,45x76,18x10	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-20286-00

60,5x78x9	 A		  RD		  MVQ	 81-21651-00

61x75x8	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-41219-00

62x80x10	 B				    NBR	 81-33855-00

62x80x12	 A		  LD		  ACM	 81-23418-30

62x80x12	 B	 SL	 RD		  FPM	 81-23418-10

62,1x89,15x12,7	 A	 SL			   NBR	 81-28537-00

63x76x8,8	 AB	 SL	 RD		  PTFE	 81-36022-00

64x80x8	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-35877-00

64x80x9	 B	 SL	 RD		  FPM	 81-37609-00

64x88x6	 A	 SL	 RD		  FPM/ACM	 81-34457-00

64,9x90x10	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-35082-00

65x79x7	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-53561-00

65x79x20	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-34057-00

65x79x20	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-37127-00

65x83x7	 A		  LD		  ACM/PTFE	 81-33453-00

65x84x9	 A	 SL	 RD		  NBR	 81-53298-00

65x85x7	 A		  LD		  ACM/PTFE	 81-33452-00

65x85x10	 A		  LD		  MVQ	 81-15332-20

65x85x10,5	 A	 FIL	 RD		  FPM/ACM	 81-21527-30

65x85x13	 B	 SL	 RD		  FPM	 81-21527-20

65x85x13/9,5	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-35118-00

65x88x10	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53758-00

65x90x13,5	 B	 SL	 RD		  FPM	 81-34421-00

65x90x13/12,5	 A	 FIL	 RD		  FPM	 81-20504-40

66x90x12	 B	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-27522-10

66,67x85,72x9,52	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-35894-00

66,67x89,3x10	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-28359-10

67x89,5x9	 A		  RD		  MVQ	 81-39487-00

68x86x8	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53301-00

68x90x13	 B	 SL	 RD		  FPM	 81-35083-00

70x81,5x6	 A				    NBR	 81-35084-00

70x85x7	 A 	 SL	 RD		  FPM/ACM	 81-36843-00

70x85x8	 A		  LD		  MVQ	 81-35878-00

70x86x7	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-34462-00

70x86x8	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-33365-00

70x88x8	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-35721-00

70x88x12	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53304-00

70x90x10	 A		  LD		  MVQ	 81-15287-10

70x90x10	 A		  LD		  ACM	 81-15287-30

70x90x10	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-33623-00

70x90x10	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-15287-00

70x90x10	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-15287-40

70x92x8,5	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53302-00

70x92x12	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53303-00

72x96x9	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53306-00
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72x105x13/10	 B	 SL			   NBR	 81-40184-00

72x98x8	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-54164-00

74x88x8	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-36644-00

74x89x8,5	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53509-00

74x90x10	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-35881-00

74x95x11	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-36021-00

74x98x12	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53308-00

75x90x11,5	 A	 SL	 WD		  FPM/ACM	 81-33859-00

75x93x9	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53314-00

75x95x12	 A		  LD		  MVQ	 81-25946-10

75x95x13	 C				    NBR	 81-35086-00

75x95x13	 AB	 SL			   NBR	 81-35087-00

75x95x10/9,5	 A		  LD		  ACM/FPM	 81-25946-00

75x100x8,5	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53311-00

75x100x12	 B				    NBR	 81-35294-00

75x100x13	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53312-00

75x100x12/13	 B	 SL	 RD		  FPM	 81-20309-20

75x107x8	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53313-00

75x94x10	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53317-00

76x93x10	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53316-00

76x94x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-53318-00

76x108x8	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-54069-00

76,2x101,68x12	 A	 FIL	 RD		  FPM	 81-31168-00

77x100x11,5	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-20667-30

77,5x171,5x8,7	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-54107-00

78x100x9	 A	 SL	 LD		  PTFE	 81-36232-00

78x100x10	 A		  LD		  MVQ	 81-23578-00

78x100x14,5	 A	 FIL	 RD		  MVQ	 81-24584-00

78x104x11	 AB	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-36198-00

78x110x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-54087-00

78,74x96,8x9	 A				    ACM	 81-25213-00

79x95,25x11,1	 A		  LD		  MVQ	 81-23001-00

79x99x9,6	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-35897-00

79,38x95,25x11	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-23001-20

79,38x95,25x11	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-34123-00

80x95x8	 A				    NBR	 81-35088-00

80x96x9	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53322-00

80x98x10	 A	 SL	 LD		  NBR	 81-53338-00

80x98x10	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-53717-00

80x98x10	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-24908-10

80x98x14,7	 A		  LD		  ACM/PTFE	 81-38236-00

80x98,39x14,6	 A		  LD		  ACM/PTFE	 81-39433-00

80x100x8	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-18304-50

80x100x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-53319-00

80x100x9	 A		  LD		  ACM/PTFE	 81-35051-00

80x100x10	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53321-00

80x100x10	 A	 SL	 RD		  MVQ	 81-53323-00

80x100x10	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-35138-00

80x100x10	 B	 SL	 LD		  FPM	 81-35169-00

80x100x10	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-51127-20

80x100x10	 A		  LD		  ACM/PTFE	 81-51127-10

80x100x12	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53353-00

80x100x12	 B	 SL	 RD		  FPM	 81-25013-10

80x100x13	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-25013-30

80x100x13	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53324-00

80x100x13	 A		  LD		  MVQ	 81-18304-00

80x110,05x12	 B	 SL	 LD		  FPM	 81-35141-00

80x130,2x12/20	 C	 SL	 RD		  FPM	 81-35131-00

80x150x12/20	 C	 SL	 RD		  FPM	 81-35129-00

80x96x7,5	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-53322-10

80x100x8,5	 A		  LD		  FPM	 81-53958-00

80x96x9	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-53981-00

81x100,1x11,45	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-24077-00

81x104x11	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-35999-00

82x98,5x12,5	 A		  LD		  NBR	 81-35523-00

82x105x12	 A		  LD		  MVQ	 81-51148-30

82x105x13	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53327-00

82,5x101,6x12	 B		  RD		  PTFE	 81-37917-00

82,5x101,6x12	 B	 SL	 RD		  PTFE	 81-40422-00

83x97x7	 A	 SL	 LD		  FPM/ACM	 81-39377-00

83x100x9	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53404-00

83x103x8	 A		  LD		  MVQ	 81-53701-00

84x97x9	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-41248-00

84x104x8,5	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53329-00

84x104x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-41272-00

84x104x11	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53328-00

84x105x12	 A		  LD		  MVQ	 81-35908-00

84x105x12	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-38087-00

84x117x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-40874-00

85x103x8	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53331-00

85x105x8	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-23708-50

85x105x8	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-38532-00

85x105x8,8	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-35553-00

85x105x10	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-53332-00

85x105x10	 B				    NBR	 81-25546-00

85x105x10	 B		  LD		  FPM	 81-35297-00

85x105x10	 B				    NBR	 81-35091-00

85x105x11	 A	 SL	 LD		  AEM/PTFE	 81-34819-00

85x105x11	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-35353-00

85x105x11	 A	 SL	 LD		  AEM/PTFE	 81-36949-00

85x105x11/9	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-23708-40

85x105x12	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-34417-00

85x105x12	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-35916-00

85x105x12	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-36788-00

85x105x13	 B		  WD		  FPM	 81-35089-00

85x105x13	 B	 SL			   NBR	 81-35092-00

85x105x13	 C				    NBR	 81-40231-00

85x110x13	 A	 SL	 RD		  FPM/ACM	 81-38568-00
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85x103x8	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-54098-00

85,73x114,33x13	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-25952-20

86x100x10	 A	 SL	 LD		  ACM	 81-53334-00

86x103x10	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-53333-00

86x104x11	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-25517-00

87x100x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-53299-00

87x100x8,5	 B	 SL	 LD		  MVQ	 81-53336-00

87x104x10	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53816-00

87x106x9	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-54019-00

88x104x8,5	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53541-00

88x106x8,5	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53337-00

88x108x11	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-24378-10

88x108x11	 A	 SL	 LD		  ACM	 81-34317-00

88x108x11,1	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-25452-10

88,9x105x9,52	 A		  LD		  MVQ	 81-35437-00

89x105x10	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-53556-00

89x108x10	 A	 SL	 LD		  ACM	 81-34344-00

89x109x9/10	 A	 SL	 LD		  MVQ 	 81-53339-00

90x104x9	 AB	 SL	 LD	 ESS	 FPM	 81-39379-00

90x104x11	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-38229-00

90x104x11/9	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-27294-10

90x105x11	 A	 FIL	 RD		  FPM/PTFE	 81-23708-60

90x106x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-54079-00

90x110x7	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-34456-00

90x110x7	 A	 SL	 LD		  PTFE	 81-36556-00

90x110x9	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53462-00

90x110x9	 A	 SL	 LD		  NBR	 81-53342-00

90x110x9,5/11	 A	 SL	 LD		  MVQ 	 81-53341-00

90x110x11	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-20745-30

90x110x11	 A	 SL	 RD		  PTFE	 81-37914-00

90x110x12	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-20745-40

90x110x12	 AB	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-20745-50

90x110x12	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-20004-30

90x110x12	 B	 SL			   ACM	 81-20004-10

90x110x12	 AB	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-20745-00

90x110x12	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-37122-00

90x110x15	 B	 SL	 RD		  FPM	 81-22593-20

90x111x9,5	 A	 SL	 LD		  ACM	 81-34798-00

90x112,7x13	 C				    NBR	 81-33850-00

90x115x13	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-33624-00

90x115x13	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-33624-10

90x120x11	 A	 SL	 RD		  PTFE	 81-37921-00

90x120x13	 C				    NBR	 81-35149-00

90x125,25x10	 B	 SL	 RD		  FPM	 81-35142-00

90x145x10	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-35136-00

90x145x10/15	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-35132-00

90x120x13,65	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-38089-00

90x110x9	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-53966-00

90,5x114x12	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-53744-00

91x108x9,5	 AB		  LD		  FPM	 81-34318-00

91x111x9	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53343-00

91x111x10	 B	 SL	 LD		  MVQ	 81-35476-00

91x111x10	 B	 SL	 LD		  FPM	 81-37611-00

91x114x9	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-53497-00

92x107,75x9,5	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-39293-00

92x110x7	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-25583-10

92x110x8,5	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53344-00

92x110x10	 A		  LD		  MVQ	 81-25583-00

93x108x7	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-33646-00

93x114x10	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-26249-10

93x114x10	 AB	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-36028-00

93x114x11,5	 AB		  LD		  PTFE	 81-37439-00

93x114x13	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-26249-00

93x117x12	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-25242-00

93x111x8	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-54176-00

94,5x114x12	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-53607-00

95x115x12	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53349-00

95x115x13	 AB	 SL	 WD		  NBR	 81-35094-00

95x115x9,5/12	 B	 SL	 LD		  MVQ	 81-53348-00

95x118x10	 B	 SL	 LD		  FPM	 81-36227-00

95x118x10	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53347-00

95x118x9,5/13	 AB	 SL	 LD		  MVQ	 81-53351-00

95x120x13	 C				    NBR	 81-35093-00

95x130x13	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-26022-00

95x115x9,5/12	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-54016-00

96x114x9	 A	 SL	 LD	 ESS	 FKM	 81-40459-00

96x117x12/10,5	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-20589-20

98x110x8,5	 A		  LD		  FPM	 81-33633-00

98x110x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-33633-10

98x114x8	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-38231-00

98x116x10	 A	 SL	 LD		  NBR	 81-53704-00

98x118x10	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-39337-00

98x120x7	 A	 SL	 LD		  FPM/ACM	 81-34458-00

98x120x9	 A 	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-38528-00

98x114x8	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-40698-00

99x114x11	 A		  LD		  FPM/ACM	 81-34301-00

100x118x8,6	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-54129-00

100x118x10	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-35907-00

100x118x12	 AB	 SL	 LD		  MVQ	 81-33858-00

100x120x12	 A	 SL			   NBR	 81-35122-00

100x120x12	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-35521-00

100x120x13	 C				    NBR	 81-35097-00

100x120x15	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-25986-20

100x124x12	 A	 SL	 RD		  FPM	 81-29052-00

100x124x12	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE	 81-29052-10

100x124x13/12	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-25268-10

100x124x10,5/13	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-22887-00

100x125x13	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-27373-00
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100x125x13	 C				    NBR	 81-35096-00

100x130x12	 AB		  RD		  PTFE	 81-38069-00

100x130x12	 AB				    NBR	 81-35151-00

100x130x13	 AB	 SL			   NBR	 81-33861-00

100x135x15	 A		  LD		  MVQ	 81-53663-00

102x125x13	 A	 SL			   MVQ	 81-53362-00

102x130x15	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-23301-40

105x120x11	 A	 SL	 LD		  MVQ	 81-53352-00

105x125x13	 A	 SL	 LD		  ACM	 81-31440-00

105x130x12	 A	 FIL	 RD		  FPM	 81-23301-60

105x130x12	 AB	 FIL	 RD		  ACM/PTFE	 81-23112-30

105x130x13	 C				    NBR	 81-35098-00

105x130x12	 AB	 SL	 LD		  NBR	 81-35127-00

105x135x13	 B				    FPM	 81-38492-00

105x135x14,7	 A	 FIL	 LD		  FPM	 81-53922-00

106x125x8	 A	 SL			   ACM	 81-31596-00

108x135x13/12	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-39716-00

110x130x12,7	 B	 SL	 LD		  NBR	 81-35478-00

110x130x13	 AB	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-33801-00

110x130x13	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-35099-00

110x130x13	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-37733-00

110x130x14,5	 AB	 FIL	 LD		  MVQ	 81-28161-00

110x140x13	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-28535-00

115x140x12	 AB	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-36197-00

115x140x13/12	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-39717-00

115x140x13	 C				    NBR	 81-35102-00

115x140x13,5	 A	 SL	 LD		  FPM/ACM	 81-20481-30

115x140x15,5	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-36758-00

115x140x16	 B	 SL	 LD		  FPM	 81-20481-20

115x142x15,5	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-36757-00

118x148x15	 B	 SL	 LD		  FPM	 81-39714-00

120x140x12	 A	 SL	 RD		  FPM/PTFE	 81-35997-00

120x140x13	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-23113-00

120x140x13	 AB	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-23113-30

120x140x13	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-23113-10

120x140x13	 C				    NBR	 81-35104-00

120x140x13	 A	 SL	 LD		  FPM/ACM	 81-23113-40

120x145x15	 C				    NBR	 81-35106-00

120x150x15/12	 C	 SL			   NBR	 81-35103-00

120x150x12/15	 AB	 SL			   NBR	 81-35232-00

125x150x12	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-24476-20

125x150x15/13	 AB	 SL	 WD		  NBR	 81-35108-00

125x150x15/13	 AB	 SL	 WD		  FPM	 81-35109-00

125x152,4x15	 C				    NBR	 81-35107-00

125x160x18	 B	 SL	 LD		  FPM	 81-21040-10

125x160x18	 B 	 SL	 LD		  FPM	 81-21040-20

127x150x13	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-26294-10

127x150x12	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-37409-00

130x150x13	 A	 SL	 LD		  PTFE	 81-37934-00

130x150x13	 A	 SL	 LD		  FPM/ACM	 81-36001-00

130x160x13	 AB	 SL	 LD		  ACM/PTFE	 81-25014-20

130x160x15	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-25014-10

130x160x15	 AB	 SL	 RD		  FPM	 81-36598-00

133x160x15	 A	 SL	 LD		  ACM/FPM	 81-23364-00

133,3x155,6x14	 B		  WD		  NBR	 81-35111-00

133,3x158,7x12,5	 B	 SL	 LD		  FPM	 81-53641-00

134x161x16	 A		  RD		  NBR	 81-37174-00

135x160x16/13	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-26023-00

136x159x13	 A 	 SL	 RD		  PTFE	 81-38651-00

138x153x10	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-54109-00

140x160x13	 A	 SL			   NBR	 81-33856-00

145x167x13	 A	 SL	 WD		  NBR	 81-35296-00

145x175x13	 C				    NBR	 81-91001-00

145x175x13	 AB				    FPM	 81-35112-00

145x175x13	 A	 SL			   FPM/PTFE	 81-35996-00

145x175x14	 B	 SL			   NBR	 81-91002-00

145x175x16	 AB	 SL2	 WD		  FPM	 81-35171-00

145x175x17	 AB	 SL			   FPM	 81-35233-00

150x172x13	 A	 SL	 LD		  PTFE	 81-37933-00

150x172x18,3	 A		  LD		  MVQ	 81-21395-10

150x180x11/13	 A	 SL	 WD		  NBR	 81-35114-00

150x180x15	 AB	 FIL	 LD		  ACM/PTFE	 81-37941-00

152,5x171,5x11	 B	 SL	 LD		  PTFE	 81-37937-00

154x180x12	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-28539-00

154x180x12	 A	 SL	 LD		  FPM/PTFE	 81-28539-10

155x180x15	 A	 SL	 LD		  FPM	 81-36602-00

155x180x15/12	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-25934-00

157,5x171,5x8	 A	 SL			   FPM	 81-54108-00

160x180x10	 B				    NBR	 81-91003-00

160x190x13	 A	 SL	 LD		  PTFE	 81-37938-00

166x192x16	 A		  LD		  NBR	 81-37173-00

168x192,5x30/12	 B	 SL	 WD		  FPM	 81-35134-00

170x190x8,5	 A				    NBR	 81-40189-00

180x205x15	 A	 SL			   FPM/PTFE	 81-35206-10

180x205x15	 AB	 SL	 LD		  FPM	 81-35206-00

185x210x13	 A				    NBR	 81-35117-00
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81-15261-20	 25x35x7	 A	 SL			   NBR

81-15287-00	 70x90x10	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-15287-10	 70x90x10	 A		  LD		  MVQ

81-15287-30	 70x90x10	 A		  LD		  ACM

81-15287-40	 70x90x10	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-15292-20	 20x30x7	 A		  RD		  ACM

81-15292-30	 20x30x7	 A		  RD		  FPM

81-15293-10	 15x24x7	 A	 SL			   NBR

81-15294-00	 12x25x8/7,3	 A		  RD		  NBR

81-15332-20	 65x85x10	 A		  LD		  MVQ

81-15377-00	 22x35x7	 A				    NBR

81-15377-20	 22x35x7	 A		  LD		  MVQ

81-15512-10	 30x40x7	 A				    NBR

81-15512-30	 30x40x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-15512-50	 30x40x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-15855-00	 35x47x7	 A				    NBR

81-15855-40	 35x47x7	 A		  RD		  FPM

81-15999-30	 40x52x7	 B				    NBR

81-16004-10	 42x62x12	 A	 SL	 RD		  FPM

81-16665-00	 17x28x6	 A				    NBR

81-16737-10	 50x68x10	 A		  RD		  MVQ

81-16737-20	 50x68x10	 A	 SL	 RD		  FPM

81-16737-30	 50x68x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-16847-10	 38x52x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-17072-10	 32x47x7	 A		  RD		  FPM

81-17085-00	 60x80x10	 A	 SL			   NBR

81-17110-20	 32x52x7	 A	 SL	 LD		  ACM/FPM

81-17193-00	 17x35x7	 A				    NBR

81-17216-20	 25x62x10	 AB	 SL			   FPM

81-17328-20	 45x74,5/79,5x12	 A	 SL	 RD		  FPM

81-17404-00	 48x65x10	 A				    NBR

81-17404-10	 48x65x10	 AB	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-17404-50	 48x65x10	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-17539-10	 30x42x8/7	 A	 SL	 LD		  ACM

81-17539-30	 30x42x7	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-17539-40	 30x42x8	 A		  LD		  NBR

81-17539-50	 30x42x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-17857-20	 45x62x10	 A	 SL			   MVQ

81-17857-40	 45x62x10	 A	 SL	 LD		  FPM

81-17915-00	 8x16x7	 A				    NBR

81-18304-00	 80x100x13	 A		  LD		  MVQ

81-18304-50	 80x100x8	 A	 SL	 LD		  FPM

81-18486-40	 40x56x10	 B		  RD		  ACM

81-19159-10	 28x40x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-19195-00	 45x60x9/8	 A	 SL	 RD		  ACM

81-19299-10	 32x47x10	 A	 SL	 WD		  FPM

81-19473-20	 22x47x10/7	 B				    NBR

81-19539-10	 10x18x6	 A		  WD		  FPM

81-19866-10	 35x55x12/9	 A	 SL	 RD		  ACM

81-20002-10	 30x47x10	 A				    NBR

81-20004-10	 90x110x12	 B	 SL			   ACM

81-20004-30	 90x110x12	 A	 SL	 LD		  FPM

81-20286-00	 60,45x76,18x10	 A	 SL	 LD		  FPM

81-20307-00	 28x47x10	 B				    NBR

81-20308-00	 26x45x10	 B				    NBR

81-20309-20	 75x100x12/13	 B	 SL	 RD		  FPM

81-20481-20	 115x140x16	 B	 SL	 LD		  FPM

81-20481-30	 115x140x13,5	 A	 SL	 LD		  FPM/ACM

81-20504-40	 65x90x13/12,5	 A	 FIL	 RD		  FPM

81-20553-10	 25x47x10	 A	 SL			   NBR

81-20589-20	 96x117x12/10,5	 A	 SL	 LD		  FPM

81-20667-30	 77x100x11,5	 A	 SL	 LD		  FPM

81-20745-00	 90x110x12	 AB	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-20745-30	 90x110x11	 A	 SL	 LD		  FPM

81-20745-40	 90x110x12	 A	 SL	 LD		  FPM

81-20745-50	 90x110x12	 AB	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-20991-10	 55x75x10	 AB	 SL	 LD		  ACM

81-20991-20	 55x75x10	 B				    NBR

81-21001-10	 42x62x10	 A	 SL	 RD		  ACM

81-21001-20	 40x62x10	 A				    NBR

81-21023-20	 45x67/72x12/13	 A	 SL	 RD		  FPM

81-21023-30	 45x67x12/13	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-21040-10	 125x160x18	 B	 SL	 LD		  FPM

81-21040-20	 125x160x18	 B 	 SL	 LD		  FPM

81-21087-10	 40x56x7	 B		  RD		  ACM

81-21087-20	 40x56x7	 B		  RD		  MVQ

81-21108-20	 60x85x10	 A		  RD		  FPM

81-21343-00	 54x82x11,5	 A		  LD		  ACM

81-21391-00	 6x16x7	 B				    NBR

81-21392-30	 30x50x10	 A	 SL	 RD		  FPM

81-21395-10	 150x172x18,3	 A		  LD		  MVQ

81-21527-20	 65x85x13	 B	 SL	 RD		  FPM

81-21527-30	 65x85x10,5	 A	 FIL	 RD		  FPM/ACM

81-21649-00	 40x49,6x5,5	 A				    MVQ

81-21651-00	 60,5x78x9	 A		  RD		  MVQ

81-21798-30	 35x50x8	 A	 SL			   ACM

81-21798-40	 35x50x8	 A	 SL	 RD		  ACM/FPM

81-21798-50	 35x50x8	 A	 SL	 WD		  FPM

81-21909-20	 45x60x8	 A	 SL	 RD		  ACM

81-22529-10	 30x62x12	 A	 SL			   NBR

81-22593-20	 90x110x15	 B	 SL	 RD		  FPM

81-22660-00	 32x45x7	 A		  LD		  FPM

81-22700-10	 34,94x49,96x8/8	 A	 SL	 WD		  MVQ

81-22887-00	 100x124x10,5/13	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-23001-00	 79x95,25x11,1	 A		  LD		  MVQ

81-23001-20	 79,38x95,25x11	 A	 SL	 LD		  FPM

81-23056-00	 36,58x52,73x8	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-23112-30	 105x130x12	 AB	 FIL	 RD		  ACM/PTFE
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81-23113-00	 120x140x13	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-23113-10	 120x140x13	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-23113-30	 120x140x13	 AB	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-23113-40	 120x140x13	 A	 SL	 LD		  FPM/ACM

81-23114-20	 58x75x8	 A	 SL	 LD		  ACM

81-23174-00	 30x52x12/7	 B		  RD		  FPM

81-23301-40	 102x130x15	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-23301-60	 105x130x12	 A	 FIL	 RD		  FPM

81-23364-00	 133x160x15	 A	 SL	 LD		  ACM/FPM

81-23381-00	 12,7x22x6	 A				    MVQ

81-23417-20	 35x58x10	 A	 SL	 RD		  ACM

81-23418-10	 62x80x12	 B	 SL	 RD		  FPM

81-23418-30	 62x80x12	 A		  LD		  ACM

81-23518-00	 25x40x10	 A	 SL	 RD		  FPM

81-23578-00	 78x100x10	 A		  LD		  MVQ

81-23708-40	 85x105x11/9	 A	 SL	 LD		  FPM

81-23708-50	 85x105x8	 A	 SL	 LD		  FPM

81-23708-60	 90x105x11	 A	 FIL	 RD		  FPM/PTFE

81-23807-00	 21,9x40x8	 A	 SL	 RD		  ACM

81-24010-00	 15x21x5	 AB	 SL			   NBR

81-24056-00	 28x47x7	 A		  RD		  ACM

81-24077-00	 81x100,1x11,45	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-24289-00	 35x54x10	 A	 SL	 RD		  ACM

81-24292-10	 35x48x10	 A	 SL	 RD		  FPM

81-24378-10	 88x108x11	 A	 SL	 LD		  FPM

81-24459-10	 30x47x7	 A		  RD		  FPM

81-24476-20	 125x150x12	 A	 SL	 LD		  FPM

81-24584-00	 78x100x14,5	 A	 FIL	 RD		  MVQ

81-24641-10	 38x50x7	 A	 SL			   FPM

81-24834-00	 35x45x7	 A		  RD		  FPM

81-24858-10	 29x50x10	 A	 SL	 LD		  ACM

81-24895-00	 60,4x80x12	 B	 SL	 RD		  FPM

81-24908-10	 80x98x10	 A	 SL	 LD		  FPM

81-24909-10	 35x48x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-24911-00	 26x42x8	 AB	 SL	 RD		  MVQ

81-25013-10	 80x100x12	 B	 SL	 RD		  FPM

81-25013-30	 80x100x13	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-25014-10	 130x160x15	 A	 SL	 LD		  FPM

81-25014-20	 130x160x13	 AB	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-25136-10	 42x72x8	 A	 SL	 WD		  ACM

81-25213-00	 78,74x96,8x9	 A				    ACM

81-25241-10	 45x67x10	 A	 SL	 RD		  FPM

81-25242-00	 93x117x12	 A	 SL	 LD		  FPM

81-25268-10	 100x124x13/12	 A	 SL	 LD		  FPM

81-25416-00	 40x62,2x10	 A				    MVQ

81-25451-10	 35x50x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-25452-10	 88x108x11,1	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-25516-10	 31x50x8/7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-25517-00	 86x104x11	 A	 SL	 LD		  FPM

81-25545-00	 10x15x3	 B				    NBR

81-25546-00	 85x105x10	 B				    NBR

81-25582-00	 35x47x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-25583-00	 92x110x10	 A		  LD		  MVQ

81-25583-10	 92x110x7	 A	 SL	 LD		  FPM

81-25587-10	 52,3x68,15x11	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-25789-00	 48x66,65x10	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-25808-00	 30x48x7	 A		  LD		  FPM

81-25809-00	 38x55x7	 A	 SL	 RD		  ACM

81-25887-00	 45x72x10	 A	 SL	 LD		  FPM

81-25926-10	 42x62x8	 A		  RD		  FPM

81-25934-00	 155x180x15/12	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-25944-10	 48x68x10	 A	 SL	 RD		  FPM

81-25944-20	 48x68x10	 A	 SL	 RD		  ACM

81-25946-00	 75x95x10/9,5	 A		  LD		  ACM/FPM

81-25946-10	 75x95x12	 A		  LD		  MVQ

81-25952-20	 85,73x114,33x13	 A	 SL	 RD		  FPM

81-25986-20	 100x120x15	 A	 SL	 RD		  FPM

81-26022-00	 95x130x13	 A	 SL	 RD		  FPM

81-26023-00	 135x160x16/13	 A	 SL	 LD		  FPM

81-26244-00	 36x50x7	 A				    NBR

81-26244-10	 36x50x8	 A		  RD		  ACM

81-26248-00	 45x67x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-26248-10	 45x67x8	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-26249-00	 93x114x13	 A	 SL	 LD		  FPM

81-26249-10	 93x114x10	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-26268-00	 28x38x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-26269-00	 42x58x11	 A	 SL	 RD		  FPM

81-26294-10	 127x150x13	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-26389-30	 25x42x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-26392-10	 22x45x7	 A	 SL	 LD		  FPM

81-26592-10	 35x62x7	 A	 SL			   ACM

81-27026-00	 12x25x5/7	 A	 SL	 RD		  ACM

81-27027-00	 12x30x15	 A				    NBR

81-27028-00	 26x42x5,5	 B		  LD		  PTFE

81-27176-00	 40x52x7,6	 A	 SL	 WD		  NBR

81-27294-10	 90x104x11/9	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-27295-00	 26x42x8	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-27317-00	 55x70,1x8/5,5	 AB		  LD		  FPM

81-27333-00	 42x60x8	 A		  RD		  ACM

81-27373-00	 100x125x13	 A	 SL	 LD		  FPM

81-27390-10	 45x65x10	 A	 SL	 RD		  FPM

81-27522-10	 66x90x12	 B	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-27556-00	 42x52x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-28161-00	 110x130x14,5	 AB	 FIL	 LD		  MVQ

81-28236-00	 38x50x8/5,5	 A	 SL	 RD		  FPM

81-28359-10	 66,67x89,3x10	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-28498-00	 44x60x10	 A	 SL	 RD		  FPM

81-28498-10	 44x60x10	 AB	 SL	 RD		  ACM/PTFE
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81-28535-00	 110x140x13	 A	 SL	 LD		  FPM

81-28537-00	 62,1x89,15x12,7	 A	 SL			   NBR

81-28539-00	 154x180x12	 A	 SL	 LD		  FPM

81-28539-10	 154x180x12	 A	 SL	 LD		  FPM/PTFE

81-28837-00	 44x67x10/8	 AB	 SL	 WD		  ACM

81-29052-00	 100x124x12	 A	 SL	 RD		  FPM

81-29052-10	 100x124x12	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-29408-00	 50x76x10/15	 AB	 SL	 WD		  ACM 

81-29409-00	 45x75x10/14	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-29411-00	 44x67x10/15,5	 A	 SL	 WD		  ACM

81-29412-00	 50x78x10/15	 A	 SL	 RD		  ACM

81-31168-00	 76,2x101,68x12	 A	 FIL	 RD		  FPM

81-31193-00	 44x90,1x10/15,3	 AB	 SL	 WD		  ACM

81-31377-00	 50x100,1x10/15	 AB	 SL	 WD		  ACM

81-31435-00	 40x52x8,5	 A	 SL			   NBR

81-31440-00	 105x125x13	 A	 SL	 LD		  ACM

81-31533-00	 11x17x4	 A	 SL			   NBR

81-31596-00	 106x125x8	 A	 SL			   ACM

81-31863-00	 42x66x6	 A	 SL	 RD		  FPM

81-33360-00	 32x44x6	 A	 SL	 RD		  FPM

81-33365-00	 70x86x8	 A	 SL	 LD		  FPM

81-33402-00	 30x42x7	 A		  RD		  FPM

81-33452-00	 65x85x7	 A		  LD		  ACM/PTFE

81-33453-00	 65x83x7	 A		  LD		  ACM/PTFE

81-33489-00	 42x55x7	 A	 SL	 RD		  FPM/ACM

81-33501-00	 44x67x15,5/10	 AB	 SL	 WD		  ACM

81-33581-00	 42x53x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-33616-00	 25x40x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-33623-00	 70x90x10	 A	 SL	 RD		  FPM

81-33624-00	 90x115x13	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-33624-10	 90x115x13	 A	 SL	 LD		  FPM

81-33627-00	 55x70x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-33627-10	 55x70 x8	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-33632-00	 35x47x5,6	 A	 SL	 RD		  FPM

81-33633-00	 98x110x8,5	 A		  LD		  FPM

81-33633-10	 98x110x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM

81-33634-00	 45x57x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-33636-00	 30x47x7	 A	 SL	 LD		  ACM/FPM

81-33644-00	 46x59x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-33646-00	 93x108x7	 A	 SL	 LD		  FPM

81-33653-00	 28x42x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-33653-10	 28x42x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-33677-00	 34,9x62x8	 AB	 SL	 LD		  ACM

81-33719-00	 44x78,1x10/15,5	 AB	 SL	 WD		  ACM

81-33801-00	 110x130x13	 AB	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-33850-00	 90x112,7x13	 C				    NBR

81-33855-00	 62x80x10	 B				    NBR

81-33856-00	 140x160x13	 A	 SL			   NBR

81-33857-00	 33x50x8	 B				    NBR

81-33858-00	 100x118x12	 AB	 SL	 LD		  MVQ

81-33859-00	 75x90x11,5	 A	 SL	 WD		  FPM/ACM

81-33861-00	 100x130x13	 AB	 SL			   NBR

81-33869-00	 33x47x5	 A	 SL	 RD		  FPM

81-33871-00	 38x52x6	 A	 SL	 RD		  FPM

81-34057-00	 65x79x20	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-34062-00	 45x75x8/11,9	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-34122-00	 36,5x52,3x8	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-34123-00	 79,38x95,25x11	 A	 SL	 LD		  FPM

81-34128-00	 55x68x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-34142-00	 47,5x62x7	 A	 SL	 LD		  FPM/ACM

81-34143-00	 40x62x7	 A	 SL	 LD		  FPM/ACM

81-34144-00	 27x47x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-34146-00	 38x50x6	 A	 SL	 RD		  FPM

81-34158-00	 55x68x8	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-34226-00	 27x42x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-34227-00	 32x42x6/7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-34301-00	 99x114x11	 A		  LD		  FPM/ACM

81-34313-00	 30x50x7,3	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-34314-00	 47,62x63,5x8,9	 AB	 SL	 RD		  ACM

81-34316-00	 35x50x7	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-34317-00	 88x108x11	 A	 SL	 LD		  ACM

81-34318-00	 91x108x9,5	 AB		  LD		  FPM

81-34319-00	 42x56,1x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-34344-00	 89x108x10	 A	 SL	 LD		  ACM

81-34366-00	 35x48x10	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-34367-00	 32x47x10	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-34368-00	 32x47x10	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-34391-00	 35x46x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-34403-00	 36x50x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-34408-00	 28x42x5	 A	 SL	 RD		  FPM

81-34413-00	 42x54x6	 A	 SL	 RD		  FPM/ACM

81-34417-00	 85x105x12	 A	 SL	 LD		  FPM

81-34421-00	 65x90x13,5	 B	 SL	 RD		  FPM

81-34454-00	 40x55x6,5	 A	 SL	 RD		  FPM

81-34456-00	 90x110x7	 A	 SL	 LD		  FPM

81-34457-00	 64x88x6	 A	 SL	 RD		  FPM/ACM

81-34458-00	 98x120x7	 A	 SL	 LD		  FPM/ACM

81-34461-00	 32x44x6	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-34462-00	 70x86x7	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-34467-00	 33x43x6	 A	 SL	 RD		  FPM

81-34468-00	 33x44x7	 A	 SL	 LD		  FPM

81-34472-00	 28x47x5,5	 A	 SL	 RD		  FPM

81-34798-00	 90x111x9,5	 A	 SL	 LD		  ACM

81-34805-00	 32x45x6	 A	 SL	 RD		  ACM

81-34819-00	 85x105x11	 A	 SL	 LD		  AEM/PTFE

81-34842-00	 30x40x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-35035-00	 40x62x8	 A		  RD		  ACM/PTFE

81-35047-00	 30x47x7	 AB	 SL	 RD		  FPM

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������



¬ 87

81-35048-00	 30x48x7	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-35051-00	 80x100x9	 A		  LD		  ACM/PTFE

81-35069-00	 26x37x7/8	 A	 SL			   NBR

81-35072-00	 37x78,3x8/12	 AB		  WD		  ACM

81-35074-00	 43x58x7	 AB		  RD		  FPM

81-35077-00	 45x65x11	 AB		  WD		  ACM

81-35078-00	 48x69x10	 B		  RD		  FPM

81-35081-00	 59x72x12/12,5	 AB	 SL			   NBR

81-35082-00	 64,9x90x10	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-35083-00	 68x90x13	 B	 SL	 RD		  FPM

81-35084-00	 70x81,5x6	 A				    NBR

81-35086-00	 75x95x13	 C				    NBR

81-35087-00	 75x95x13	 AB	 SL			   NBR

81-35088-00	 80x95x8	 A				    NBR

81-35089-00	 85x105x13	 B		  WD		  FPM

81-35091-00	 85x105x10	 B				    NBR

81-35092-00	 85x105x13	 B	 SL			   NBR

81-35093-00	 95x120x13	 C				    NBR

81-35094-00	 95x115x13	 AB	 SL	 WD		  NBR

81-35096-00	 100x125x13	 C				    NBR

81-35097-00	 100x120x13	 C				    NBR

81-35098-00	 105x130x13	 C				    NBR

81-35099-00	 110x130x13	 A	 SL	 LD		  FPM

81-35102-00	 115x140x13	 C				    NBR

81-35103-00	 120x150x15/12	 C	 SL			   NBR

81-35104-00	 120x140x13	 C				    NBR

81-35106-00	 120x145x15	 C				    NBR

81-35107-00	 125x152,4x15	 C				    NBR

81-35108-00	 125x150x15/13	 AB	 SL	 WD		  NBR

81-35109-00	 125x150x15/13	 AB	 SL	 WD		  FPM

81-35111-00	 133,3x155,6x14	 B		  WD		  NBR

81-35112-00	 145x175x13	 AB				    FPM

81-35114-00	 150x180x11/13	 A	 SL	 WD		  NBR

81-35117-00	 185x210x13	 A				    NBR

81-35118-00	 65x85x13/9,5	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-35119-00	 48x69x10/8	 B		  RD		  FPM

81-35121-00	 48x65x10/8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-35122-00	 100x120x12	 A	 SL			   NBR

81-35123-00	 25x35x7	 AB	 SL			   NBR

81-35124-00	 50x65x8	 B		  WD		  FPM

81-35127-00	 105x130x12	 AB	 SL	 LD		  NBR

81-35129-00	 80x150x12/20	 C	 SL	 RD		  FPM

81-35131-00	 80x130,2x12/20	 C	 SL	 RD		  FPM

81-35132-00	 90x145x10/15	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-35134-00	 168x192,5x30/12	 B	 SL	 WD		  FPM

81-35136-00	 90x145x10	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-35137-00	 52x68x6	 B				    NBR

81-35138-00	 80x100x10	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-35139-00	 59,9x80x8	 B	 SL2	 RD		  FPM

81-35141-00	 80x110,05x12	 B	 SL	 LD		  FPM

81-35142-00	 90x125,25x10	 B	 SL	 RD		  FPM

81-35144-00	 40x52x6	 A	 SL	 RD		  FPM

81-35147-00	 31,5x42x7	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-35148-00	 45x85,3x9,5/15,3	 AB		  WD		  ACM

81-35149-00	 90x120x13	 C				    NBR

81-35151-00	 100x130x12	 AB				    NBR

81-35152-00	 55x75x8	 B		  RD		  FPM

81-35168-00	 55x65x8	 B		  WD		  FPM

81-35169-00	 80x100x10	 B	 SL	 LD		  FPM

81-35171-00	 145x175x16	 AB	 SL2	 WD		  FPM

81-35206-00	 180x205x15	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-35206-10	 180x205x15	 A	 SL			   FPM/PTFE

81-35212-00	 50x70x13,5/8	 B	 SL			   NBR

81-35232-00	 120x150x12/15	 AB	 SL			   NBR

81-35233-00	 145x175x17	 AB	 SL			   FPM

81-35239-00 	 28x47x8	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-35284-00	 30x48x10	 A		  RD		  ACM

81-35286-00	 40x55x8	 A	 SL	 LD		  ACM

81-35287-00	 44x60x8	 B		  RD		  MVQ

81-35288-00	 45x62x10/8	 A	 SL			   NBR

81-35289-00	 45x65x10/12	 A	 SL			   NBR

81-35292-00	 50x70x10/14	 B	 SL2			   NBR

81-35294-00	 75x100x12	 B				    NBR

81-35296-00	 145x167x13	 A	 SL	 WD		  NBR

81-35297-00	 85x105x10	 B		  LD		  FPM

81-35298-00	 22x32x7	 A	 SL			   NBR

81-35304-00	 25x35x7/10	 A	 SL			   NBR

81-35306-00	 17x28x8	 A				    NBR

81-35353-00	 85x105x11	 A	 SL	 LD		  FPM

81-35354-00	 40x62x10	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-35411-00	 30x40x7	 A	 SL	 LD		  NBR

81-35437-00	 88,9x105x9,52	 A		  LD		  MVQ

81-35438-00	 40x52x7	 A				    MVQ

81-35474-00	 29x41x6	 A	 SL	 RD		  NBR

81-35476-00	 91x111x10	 B	 SL	 LD		  MVQ

81-35477-00	 52x68x10	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-35478-00	 110x130x12,7	 B	 SL	 LD		  NBR

81-35497-00	 35x45x6,6/7,7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-35506-00	 35x47x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-35512-00	 47x62x10	 A		  RD		  NBR

81-35513-00	 56,6x74,28x9,7	 A				    NBR

81-35514-00	 40x56x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-35516-00	 55,88x71,28x9,5	 A	 SL	 RD		  NBR

81-35519-00	 48,7x63,7x9,5	 A		  RD		  NBR

81-35521-00	 100x120x12	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-35523-00	 82x98,5x12,5	 A		  LD		  NBR

81-35551-00	 37x50x8	 A	 SL	 RD		  FPM/PTFE

81-35552-00	 27x47x7	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE
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81-35553-00	 85x105x8,8	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-35554-00	 40x55x6,4	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-35556-00	 36x50x7	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-35557-00	 40x62x7,4	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-35612-00	 53x68x10	 B		  LD		  ACM

81-35616-00	 45x62x8	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-35623-00	 40x55x7	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-35624-00	 30x43x8	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-35627-00	 30x44x8	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-35631-00	 48x65x10	 A		  RD		  FPM/ACM

81-35684-00	 45x66/62x10	 B		  RD		  ACM

81-35719-00	 23x35x7	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-35721-00	 70x88x8	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-35723-00	 55x68x8	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-35876-00	 42x56/63x7	 AB	 SL	 RD		  MVQ

81-35877-00	 64x80x8	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-35878-00	 70x85x8	 A		  LD		  MVQ

81-35879-00	 48x65x10	 A	 SL			   NBR

81-35881-00	 74x90x10	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-35882-00	 31x41x7	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-35883-00	 30x52x7	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-35894-00	 66,67x85,72x9,52	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-35896-00	 47,62x66,67x11,1	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-35897-00	 79x99x9,6	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-35907-00	 100x118x10	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-35908-00	 84x105x12	 A		  LD		  MVQ

81-35909-00	 32x47x10	 A		  RD		  NBR

81-35913-00	 16x21x4,5	 A				    ACM

81-35914-00	 50x70x10	 A		  RD		  NBR

81-35916-00	 85x105x12	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-35989-00	 30x54x15/19	 A		  RD		  FPM

81-35996-00	 145x175x13	 A	 SL			   FPM/PTFE

81-35997-00	 120x140x12	 A	 SL	 RD		  FPM/PTFE

81-35999-00	 81x104x11	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-36001-00	 130x150x13	 A	 SL	 LD		  FPM/ACM

81-36021-00	 74x95x11	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-36022-00	 63x76x8,8	 AB	 SL	 RD		  PTFE

81-36024-00	 42x55x7	 AB	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-36026-00	 55x72x8	 A	 SL	 RD		  PTFE

81-36027-00	 55x70x8	 A	 SL	 RD		  PTFE

81-36028-00	 93x114x10	 AB	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-36197-00	 115x140x12	 AB	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-36198-00	 78x104x11	 AB	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-36227-00	 95x118x10	 B	 SL	 LD		  FPM

81-36228-00	 55x68x8	 AB	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-36229-00	 30x45x7	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-36231-00	 50x68x7,5	 A	 SL	 RD		  FPM

81-36232-00	 78x100x9	 A	 SL	 LD		  PTFE

81-36233-00	 40x52x7	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-36496-00	 44x62x9,9	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-36556-00	 90x110x7	 A	 SL	 LD		  PTFE

81-36557-00	 42x62x7	 A	 SL	 RD		  PTFE

81-36558-00	 46x56,4x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-36598-00	 130x160x15	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-36602-00	 155x180x15	 A	 SL	 LD		  FPM

81-36644-00	 74x88x8	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-36671-00	 50x65x8	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-36737-00	 50x65x11	 A	 SL	 RD		  FPM

81-36739-00	 27x39,5x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-36757-00	 115x142x15,5	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-36758-00	 115x140x15,5	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-36787-00	 42x58x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-36788-00	 85x105x12	 A	 SL	 LD		  FPM

81-36791-00	 35x48x10/10.3	 A		  RD		  ACM/PTFE

81-36842-00	 60x75x7	 A	 SL	 RD		  FPM/ACM

81-36843-00	 70x85x7	 A 	 SL	 RD		  FPM/ACM

81-36867-00	 60x75x8	 A	 SL			   NBR

81-36949-00	 85x105x11	 A	 SL	 LD		  AEM/PTFE

81-36957-00	 35x47x7	 A	 SL	 RD		  NBR

81-36966-00	 39x50x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-37002-00	 55x68x8	 A	 SL	 RD		  FPM/PTFE

81-37084-00	 40x52x9	 A	 SL	 WD		  ACM

81-37086-00	 48x62x7	 A	 SL	 WD		  ACM

81-37122-00	 90x110x12	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-37127-00	 65x79x20	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-37173-00	 166x192x16	 A		  LD		  NBR

81-37174-00	 134x161x16	 A		  RD		  NBR

81-37184-00	 51x65x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-37186-00	 45x65x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-37409-00	 127x150x12	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-37439-00	 93x114x11,5	 AB		  LD		  PTFE

81-37458-00	 34x60x10	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-37459-00	 31x55x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-37461-00	 27x37x7	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-37608-00	 45x60x8	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-37609-00	 64x80x9	 B	 SL	 RD		  FPM

81-37611-00	 91x111x10	 B	 SL	 LD		  FPM

81-37733-00	 110x130x13	 A	 SL	 LD		  FPM

81-37914-00	 90x110x11	 A	 SL	 RD		  PTFE

81-37916-00	 60x75x10	 A 	 SL	 RD		  FPM

81-37917-00	 82,5x101,6x12	 B		  RD		  PTFE

81-37921-00	 90x120x11	 A	 SL	 RD		  PTFE

81-37933-00	 150x172x13	 A	 SL	 LD		  PTFE

81-37934-00	 130x150x13	 A	 SL	 LD		  PTFE

81-37937-00	 152,5x171,5x11	 B	 SL	 LD		  PTFE

81-37938-00	 160x190x13	 A	 SL	 LD		  PTFE

81-37941-00	 150x180x15	 AB	 FIL	 LD		  ACM/PTFE

81-37946-00	 10x30x10	 A				    NBR
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81-38027-00	 29,9x47x11,3	 A		  RD		  ACM/PTFE

81-38069-00	 100x130x12	 AB		  RD		  PTFE

81-38087-00	 84x105x12	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-38088-00	 48x65x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-38089-00	 90x120x13,65	 A	 SL	 LD		  FPM

81-38091-00	 50x70x11	 AB		  RD		  PTFE

81-38093-00	 40x56x7	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-38229-00	 90x104x11	 A	 SL	 LD		  FPM

81-38231-00	 98x114x8	 A	 SL	 LD		  FPM

81-38232-00	 18x32x6	 A	 SL	 RD		  FPM

81-38233-00	 20x32x6	 A	 SL	 RD		  FPM

81-38236-00	 80x98x14,7	 A		  LD		  ACM/PTFE

81-38237-00	 50x70x11	 A	 SL	 RD		  AEM/PTFE

81-38342-00	 30x40x7	 A	 SL	 LD		  FPM

81-38343-00	 32x45x6,8	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-38492-00	 105x135x13	 B				    FPM

81-38506-00	 28x42x6	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-38507-00	 33x42x6	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-38528-00	 98x120x9	 A 	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-38529-00	 42x56x6,5	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-38531-00	 38x50x7	 A	 SL	 RD 		  ACM/PTFE

81-38532-00	 85x105x8	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-38533-00	 42x66x7	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-38536-00	 26x45x8	 A	 SL	 WD		  FPM

81-38566-00	 42x62x8	 A				    MVQ

81-38568-00	 85x110x13	 A	 SL	 RD		  FPM/ACM

81-38574-00	 35x52x8	 A				    MVQ

81-38606-00	 60x75x10	 A	 FIL	 RD		  ACM/PTFE

81-38627-00	 34x47x5	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-38651-00	 136x159x13	 A 	 SL	 RD		  PTFE

81-38657-00	 39x50x7	 A 	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-38837-00	 32x50x8	 AB		  RD		  NBR

81-39028-00	 30x48x6,5	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-39029-00	 27x40x6,5	 AB		  RD		  FPM

81-39267-00	 57x70x6	 A	 SL	 RD		  FPM

81-39274-00	 48x63,5x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-39293-00	 92x107,75x9,5	 A	 SL	 LD		  FPM

81-39337-00	 98x118x10	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-39377-00	 83x97x7	 A	 SL	 LD		  FPM/ACM

81-39379-00	 90x104x9	 AB	 SL	 LD	 ESS	 FPM

81-39382-00	 55x68x8	 AB	 SL 	 RD	 ESS	 FPM

81-39391-00	 45x75x13,5/20	 A	 SL2	 RD		  FPM/PTFE

81-39431-00	 45x62x8	 AB	 SL	 RD		  ACM

81-39433-00	 80x98,39x14,6	 A		  LD		  ACM/PTFE

81-39487-00	 67x89,5x9	 A		  RD		  MVQ

81-39633-00	 36x50x8	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-39634-00	 24x50x8	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-39714-00	 118x148x15	 B	 SL	 LD		  FPM

81-39716-00	 108x135x13/12	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-39717-00	 115x140x13/12	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-40028-00	 43x58x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-40179-00	 28x40x8/8,5	 A	 SL			   NBR

81-40181-00	 52x68x8	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-40184-00	 72x105x13/10	 B	 SL			   NBR

81-40187-00	 58x75x12	 C				    NBR

81-40189-00	 170x190x8,5	 A				    NBR

81-40231-00	 85x105x13	 C				    NBR

81-40274-00	 48x75x8	 B		  RD		  FPM

81-40303-00	 38x50x7	 A	 SL	 LD		  ACM

81-40328-00	 27x40x8	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-40389-00	 31x46x7	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-40422-00	 82,5x101,6x12	 B	 SL	 RD		  PTFE

81-40458-00	 60x75x8	 A	 SL	 RD	 ESS	 FKM

81-40459-00	 96x114x9	 A	 SL	 LD	 ESS	 FKM

81-40516-00	 55x70x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-40532-00	 48x65x10	 B				    NBR

81-40538-00	 32x47x10	 A	 RD			   FPM

81-40697-00	 50x65x8	 A	 SL	 RD		  AEM/PTFE

81-40698-00	 98x114x8	 A	 SL	 LD		  ACM/PTFE

81-40709-00	 40x70x11	 A	 SL	 RD		  FPM

81-40874-00	 84x117x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM

81-41219-00	 61x75x8	 A	 SL	 RD		  ACM/PTFE

81-41247-00	 48x60x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-41248-00	 84x97x9	 A	 SL	 LD		  FPM

81-41271-00	 46x58x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-41272-00	 84x104x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM

81-45728-00	 57,2x76,2x12,7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-51051-20	 45x60x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-51109-00	 42x56x7	 A				    NBR

81-51109-20	 42x56x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-51109-30	 42x56x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-51127-10	 80x100x10	 A		  LD		  ACM/PTFE

81-51127-20	 80x100x10	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-51147-20	 35x50x10	 A	 SL	 RD		  ACM

81-51147-30	 35x50x10	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-51148-30	 82x105x12	 A		  LD		  MVQ

81-53211-00	 17x28x7	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53212-00	 18x30x6	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53214-00	 20x30x7	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53216-00	 25x35x6	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53217-00	 25x35x7	 A	 SL			   MVQ

81-53218-00	 25,5x37,5x6	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53219-00	 27x43x9	 A	 SL	 LD		  NBR

81-53221-00	 28x47x8	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53222-00	 28x42x8	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53223-00	 28x42x8	 A	 SL			   MVQ

81-53224-00	 29x45x8	 A	 SL	 LD		  NBR

81-53226-00	 30x45x8	 A	 SL	 RD		  MVQ
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81-53227-00	 30x46x8	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53228-00	 30x44x7	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53229-00	 30x40x7	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53231-00	 38x50x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53232-00	 30x46x7	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53233-00	 31x46x8	 A	 SL	 LD		  NBR

81-53234-00	 32x46x6	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53236-00	 32x47x6	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53237-00	 32x47x8	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53238-00	 32x48x7	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53239-00	 32x45x8	 A	 SL	 RD		  ACM

81-53241-00	 32x45x8	 A	 SL 	 RD		  ACM

81-53242-00	 33x47x8	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53243-00	 34x48x7	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53244-00	 34x48x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53246-00	 35x50x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53247-00	 35x49x6	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53248-00	 35x49x7	 A	 SL	 RD		  MVQ 

81-53249-00	 35x54x8	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53251-00	 36x50x8	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53252-00	 36x49x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53253-00	 36,5x50,5x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53254-00	 37x50x6	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53256-00	 38x50x8	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53257-00	 38x50x7	 A	 SL			   NBR

81-53258-00	 38x54x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53261-00	 38x59x9	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53262-00	 38x52x9,5	 A	 SL			   NBR

81-53263-00	 38x55x9	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53264-00	 38,5x58x11	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53266-00	 38,5x53x8	 A	 SL			   MVQ

81-53267-00	 40x52x6	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53268-00	 40x56x7	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53269-00	 40x52x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53271-00	 40x55x9	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53272-00	 40x55x8	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53273-00	 40x52x7,1	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53274-00	 42x60x7	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53276-00	 42x55x9	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53277-00	 42,5x54,5x6	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53278-00	 44x60x7	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53279-00	 44x60x7	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53279-10	 44x60x7	 AB	 SL	 RD		  FPM

81-53281-00	 45x62x9	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53282-00	 45x68x12	 A	 SL	 RD		  ACM

81-53284-00	 46x58x7	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53286-00	 48x70x9	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53287-00	 50x68x9/14	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53288-00	 50x65x8	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53289-00	 52x74x43739	 A	 SL			   NBR

81-53291-00	 58x72x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53292-00	 58x75x9/14	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53293-00	 58x74x10	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53294-00	 58x80x12	 A		  LD		  MVQ

81-53296-00	 58x80x10	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53297-00	 60x80x8	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53298-00	 65x84x9	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53299-00	 87x100x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM

81-53301-00	 68x86x8	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53302-00	 70x92x8,5	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53303-00	 70x92x12	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53304-00	 70x88x12	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53306-00	 72x96x9	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53308-00	 74x98x12	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53311-00	 75x100x8,5	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53312-00	 75x100x13	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53313-00	 75x107x8	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53314-00	 75x93x9	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53316-00	 76x93x10	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53317-00	 75x94x10	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53318-00	 76x94x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM

81-53319-00	 80x100x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM

81-53321-00	 80x100x10	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53322-00	 80x96x9	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53322-10	 80x96x7,5	 A	 SL	 LD		  FPM

81-53323-00	 80x100x10	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53324-00	 80x100x13	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53327-00	 82x105x13	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53328-00	 84x104x11	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53329-00	 84x104x8,5	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53331-00	 85x103x8	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53332-00	 85x105x10	 A	 SL	 LD		  FPM

81-53333-00	 86x103x10	 A	 SL	 LD		  FPM

81-53334-00	 86x100x10	 A	 SL	 LD		  ACM

81-53336-00	 87x100x8,5	 B	 SL	 LD		  MVQ

81-53337-00	 88x106x8,5	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53338-00	 80x98x10	 A	 SL	 LD		  NBR

81-53339-00	 89x109x9/10	 A	 SL	 LD		  MVQ 

81-53341-00	 90x110x9,5/11	 A	 SL	 LD		  MVQ 

81-53342-00	 90x110x9	 A	 SL	 LD		  NBR

81-53343-00	 91x111x9	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53344-00	 92x110x8,5	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53347-00	 95x118x10	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53348-00	 95x115x9,5/12	 B	 SL	 LD		  MVQ

81-53349-00	 95x115x12	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53351-00	 95x118x9,5/13	 AB	 SL	 LD		  MVQ

81-53352-00	 105x120x11	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53353-00	 80x100x12	 A	 SL	 LD		  MVQ
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81-53354-00	 18x30x9	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53356-00	 58x80x12	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53361-00	 51x70x11	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53362-00	 102x125x13	 A	 SL			   MVQ

81-53387-00	 50x62x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53394-00	 30x42x7	 A	 SL			   MVQ

81-53404-00	 83x100x9	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53409-00	 35x48x7	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53424-00	 60x75x8	 A	 SL	 LD		  NBR

81-53426-00	 50x68x9	 A	 SL	 RD		  AEM 

81-53441-00	 36x50x8	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53442-00	 32x45x6	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53453-00	 30x42x8	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53454-00	 42x56x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53459-00	 32x46x7	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53461-00	 53x70x11	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53462-00	 90x110x9	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53467-00	 38x52x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53491-00	 34x52x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53497-00	 91x114x9	 A	 SL	 LD		  FPM

81-53498-00	 48x62x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53508-00	 38x50x6	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53509-00	 74x89x8,5	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53526-00	 47x61x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53537-00	 51,5x64x6	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53541-00	 88x104x8,5	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53556-00	 89x105x10	 A	 SL	 LD		  FPM

81-53561-00	 65x79x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53562-00	 50x68x9/14	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53572-00	 38x50x10,5	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53576-00	 40x55x6	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53582-00	 42x55x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53584-00	 52x66x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53592-00	 40x52x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53607-00	 94,5x114x12	 A	 SL	 LD		  FPM

81-53641-00	 133,3x158,7x12,5	 B	 SL	 LD		  FPM

81-53642-00	 50x72x 9/14	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53649-00	 48x68x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53661-00	 48x60x7	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53663-00	 100x135x15	 A		  LD		  MVQ

81-53664-00	 60x82x12	 A	 SL	 RD		  MVQ

81-53699-00	 41x53x6	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53701-00	 83x103x8	 A		  LD		  MVQ

81-53704-00	 98x116x10	 A	 SL	 LD		  NBR

81-53706-00	 45x63x7,5	 A	 SL	 RD		  NBR

81-53717-00	 80x98x10	 A	 SL	 LD		  FPM

81-53718-00	 43x58x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53726-00	 31x46x7	 A	 SL	 LD		  NBR

81-53744-00	 90,5x114x12	 A	 SL	 LD		  FPM

81-53758-00	 65x88x10	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53764-00	 40x52x7	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53774-00	 41x56x8	 A	 SL	 LD		  NBR

81-53807-00	 43x58x7	 A	 SL	 RD		  ACM

81-53816-00	 87x104x10	 A	 SL	 LD		  MVQ

81-53907-00	 34,5x46x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53918-00	 33x49x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53922-00	 105x135x14,7	 A	 FIL	 LD		  FPM

81-53944-00	 32x55x8	 A	 SL 	 RD		  FPM

81-53954-00	 60x82x12	 A		  LD		  FPM

81-53958-00	 80x100x8,5	 A		  LD		  FPM

81-53961-00	 45x58x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53966-00	 90x110x9	 A	 SL	 LD		  FPM

81-53972-00	 35x48x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53979-00	 37,6x49x7,5	 A	 SL	 RD		  FPM

81-53981-00	 80x96x9	 A	 SL	 LD		  FPM

81-54006-00	 42x55x8	 A	 SL	 RD		  FPM

81-54014-00	 32x46x6	 A	 SL 	 RD		  FPM

81-54016-00	 95x115x9,5/12	 A	 SL	 LD		  FPM

81-54018-00	 48x68x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-54019-00	 87x106x9	 A	 SL	 LD		  FPM

81-54068-00	 26x37,5x6	 A	 SL	 RD		  FPM

81-54069-00	 76x108x8	 A	 SL	 LD		  FPM

81-54078-00	 48x63x6,5	 A	 SL	 RD		  FPM

81-54079-00	 90x106x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM

81-54087-00	 78x110x8,5	 A	 SL	 LD		  FPM

81-54097-00	 42x55x7	 A	 SL	 RD		  FPM

81-54098-00	 85x103x8	 A	 SL	 LD		  FPM

81-54107-00	 77,5x171,5x8,7	 A	 SL	 LD		  FPM

81-54108-00	 157,5x171,5x8	 A	 SL			   FPM

81-54109-00	 138x153x10	 AB	 SL	 LD		  FPM

81-54129-00	 100x118x8,6	 A	 SL	 LD		  FPM

81-54164-00	 72x98x8	 A	 SL	 LD		  FPM

81-54176-00	 93x111x8	 A	 SL	 LD		  FPM

81-91001-00	 145x175x13	 C				    NBR

81-91002-00	 145x175x14	 B	 SL			   NBR

81-91003-00	 160x180x10	 B				    NBR

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������

������������

���������
��

���������
�����
�

	�����

	������

���������
��������
��

����������������������

���
�������

�
���������

�����������������������
�������

�����������������
��������

	
�������

����
��

��������

���������

PKW

LKW

ROS / ROP
������

�����

 ����

­������

�����
������

������
�������

 ����������

����������������

Motor Glaser

	
����
��

 ������


